

Algemene informatie

Aanbesteding: Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Aanbestedende Dienst: Gemeente Eindhoven
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Assortiment

Vraag:

Wij willen graag een passend en vernieuwend aanbod aan u voorstellen.
Kunt u inzicht geven in de top 10 geschenken van het afgelopen jaar?

Antwoord:

De top 10 geschenken vorig jaar bestond uit: 1. Bol.com cadeaukaart 2. Donatie Voedselbank Eindhoven 3. Fashioncheque cadeaukaart 4. Douglas cadeaukaart 5. Coolblue cadeaukaart 6. Zalando cadeaukaart 7. Stichting MIND donatie 8. DinerCadeau cadeaukaart 9. Dille & Kamille cadeaukaart 10. Etos cadeaukaart

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 17 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Assortiment - eis 41

Vraag:

U geeft aan dat producten waar mogelijk duurzaam dienen te zijn. Bedoelt u hiermee dat alle producten in het assortiment duurzaam moeten zijn of mag er een mix aangeboden worden van duurzame en niet-duurzame producten?

Antwoord:

Er mag een mix aangeboden worden van duurzame en 'niet-duurzame' producten. Hierbij moeten wel de overige eisen (bijvoorbeeld nr. 39, 40, 42, 44) in acht worden genomen.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 17 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 Budget cadeaukaart

Vraag:

In het programma van eisen spreekt u van een budget van €55,- incl. BTW. In het Beschrijvend Document is er echter sprake van €55,- excl. BTW. Kunt u aangeven met welk budget het voorstel opgebouwd mag worden?

Antwoord:

Het budget is €55,- incl. BTW

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 17 sep. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PvE; eis 51

Vraag:

Eis 51; wat bedoelt u met een overzicht categorie? Is dat een splitsing geschenken per categorie als bijvoorbeeld gadgets, persoonlijke verzorging, etc.? Of bedoelt u hiermee een verdeling tussen fysieke geschenken, cadeaubonnen en goede doelen? Of bedoelt u een andere verdeling?

Antwoord:

Met overzicht per categorie bedoelen we de categorieën die in de webshop worden aangehouden, dit gaat dus om bijvoorbeeld persoonlijke verzorging, gadgets maar ook cadeaubonnen en goede doelen als aparte categorie.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 19 sep. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PvE; eis 51

Vraag:

Eis 51; wat bedoelt u met een overzicht ophalen/verzenden?

Antwoord:

Hiermee wordt een overzicht bedoeld van voor hoeveel van de producten ervoor is gekozen om deze op te halen of te verzenden per post.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 19 sep. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

6 PvE; eis 34

Vraag:

Eis 34; Inschrijver gaat er van uit dat Aanbestedende dienst bedoelt dat het risico van de retourzending pas bij Inschrijver ligt vanaf het moment dat de retour bij ons ontvangen is. Is onze aanname juist?

Antwoord:

Nee, zoals in eis 34 aangegeven gaat het volledige risico op Inschrijver over op het moment van de retourmelding.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 19 sep. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:
PvE; eis 29

Vraag:

Eis 29; begrijpen wij het goed dat de website tot 1 april beschikbaar moet zijn waarbij de laatste maand (van 1 maart t/m 31 maart) 'achter de schermen' is?

Antwoord:

Klopt!

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 18 sep. 2024

Ref.nr.
8

Onderwerp:
PvE; eis 11

Vraag:

Eis 11; waar mag het ontwerp van de E-voucher worden geüpload en is hier nog een maximum aantal pagina's voor vastgesteld?

Antwoord:

Uploaden kan op dezelfde plaats als de overige te uploaden documenten. Het dient ingediend te worden in een pdf van maximaal 1 A4.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 19 sep. 2024

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Beschrijvend document 4.2.1; assortiment

Vraag:

Mogen alcoholhoudende geschenken een onderdeel zijn van het assortiment?

Antwoord:

Ja, dat is toegestaan.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 18 sep. 2024

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Beschrijvend document 3.2.3; ontbrekende bijlage

Vraag:

De vragen en antwoorden van de eerdere aanbesteding TN443182 zou worden opgenomen in bijlage 17. Echter deze bijlage hebben wij niet aangetroffen bij de documenten. Kunt u deze alsnog uploaden?

Antwoord:

Dit is fout opgenomen in de aanbestedingsstukken; er is géén sprake van een bijlage 17!

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 17 sep. 2024

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Beschrijvend document 2.1.5 BTW

Vraag:

In het Beschrijvend document wordt er gesproken over bedragen exclusief btw, in het Programma van Eisen spreekt u over bedragen inclusief btw. Wat is juist?

Antwoord:

"Het budget is €55,- incl. BTW
Het PVE is dus juist!"

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 17 sep. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Beschrijvend document 2.1.2. E-voucher

Vraag:

Begrijpen wij het goed dat het geschenk in de vorm van een digitale voucher moet worden geleverd? In 2.1.2. staat (digitaal) tussen haakjes terwijl in het verder document enkel over digitale voucher wordt gesproken.

Antwoord:

Dit klopt, het geschenk moet in de vorm van een digitale voucher aangeleverd worden.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 18 sep. 2024

Ref.nr.
13

Onderwerp:
PvE eis 8

Vraag:

Wat verstaat u onder 'niet opgehaalde goederen'? Is deze eis gebaseerd op ervaringen in het verleden en zo ja, om hoeveel 'niet opgehaalde goederen' ging dit?

Antwoord:

Dit gaat over het geval dat goederen opgehaald opgehaald dienen te worden bij een fysieke winkel. In het verleden ging dit om enkele 10-tallen producten.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 19 sep. 2024

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Programma van Eisen: Eis 2

Vraag:

Elk geschenk dient een reële waarde van minimaal € 55,- te hebben. In het beschrijvend document geven jullie aan dat er verschillenden waarden kunnen worden aangeboden. Willen jullie bevestigen dat er voor de te besteden waarde ook verschillenden producten gekozen mogen worden waarbij de reële waarde van de producten samen minimaal € 55,- dient te zijn?

Antwoord:

Dat is correct, er mogen verschillende/meerdere geschenken gekozen worden voor het bedrag van €55,-

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Programma van Eisen: Eis 30

Vraag:

Is het correct dat het assortiment t/m 1 april voorradig dient te zijn? Dit i.v. m. eis 29 dat de site één maand extra in de lucht dient te worden gehouden.

Antwoord:

Zie vraag & antwoord # 7

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Programma van Eisen: Eis 29

Vraag:

Is het correct dat het jaartal 2025 i.p.v. 2024 dient te zijn?

Antwoord:

Dat is correct.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Programma van Eisen: Eis 11

Vraag:

Programma van Eisen: Eis 11: waar dienen inschrijvers het ontwerp van het geefmoment en de E-vouchers toe te voegen? Tevens de vraag: wat is het onderscheid tussen geefmoment en e-voucher? In onze ogen is de e-voucher het geefmoment.

Antwoord:

"U kunt het ontwerp van de E-vouchers uploaden bij een van de andere in te dienen documenten.

Het klopt dat de e-voucher gelijk is aan het geefmoment. "

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.
18

Onderwerp:
4.2.2 Gunningscriterium K2: Plan van aanpak

Vraag:

In de randvoorwaarden geven jullie aan “Het antwoord mag maximaal 4 leesbare pagina’s A4 omvatten en maximaal 3 pagina’s A4 aan bijlagen die de beschrijving kunnen staven (tabellen en afbeeldingen). “ Op pagina 22 bij de checklist is te zien dat MVO en Ontzorgen als losse documenten te worden ingediend. Dienen inschrijvers zelf te beslissen hoeveel van de toegestane pagina’s over MVO mogen gaan en hoeveel over ontzorgen? Zo nee, graag het aantal toegestane pagina’s per deelvraag (MVO/Ontzorgen) opgeven zodat er een gelijk speelveld voor inschrijvers is

Antwoord:

U kunt maximaal 2 pagina's A4 voor MVO en 2 pagina's A4 voor Ontzorgen indienen. Daarnaast mag u voor elk maximaal 2 pagina's A4 indienen aan bijlagen die de beschrijving kunnen staven (tabellen en afbeeldingen).

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.
19

Onderwerp:

Programma van Eisen 41

Vraag:

In het Programma van Eisen stellen jullie bij punt 41 dat de eindejaarsgeschenken waar mogelijk duurzame artikelen betreffen. Dit matcht niet met de uitvraag voor cadeaubonnen van bol.com en Zalando omdat die normaal gesproken veel gekozen worden. In hoeverre is duurzaamheid van de geschenken voor jullie belangrijk? Wensen jullie een volledig duurzaamheid assortiment of mag duurzaamheid een onderdeel van het assortiment zijn?

Antwoord:

"Zie vraag & antwoord # 2

"

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.
20

Onderwerp:

Budgetten culturele instellingen

Vraag:

1. Op pagina 4 van de Offerteaanvraag staat dat de tegoedbonnen/vouchers van de culturele instellingen een bestedingswaarde van 55 euro hebben.

Onze ervaring is dat er meer voor dergelijke vouchers gekozen wordt wanneer er meer verschillende budgetten mogelijk zijn. In dit geval bijvoorbeeld: een bioscoopbezoek aan Natlab voor twee personen is goedkoper dan 55 euro. Graag zien we een aanpassing in deze uitvraag.

Antwoord:

Zie vraag & antwoord # 14

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Eis 34:

Vraag:

Kunt u bevestigen of de retourtermijn van 14 dagen enkel van toepassing is op defecte producten, of geldt deze ook voor producten die de klant simpelweg niet wil behouden (bijvoorbeeld bij het ruilen van een product)? In het geval van ruilen, hoe verhoudt deze eis zich tot uw wens in K2.1 met betrekking tot 'duurzame logistiek'? Vrije ruiling kan immers leiden tot een toename van vervoersbewegingen. Met oog op uw duurzaamheidsdoelstelling, stellen wij voor om eis 34 aan te passen naar een retourregeling enkel voor defecte producten

Antwoord:

"Nee, eis 34 wordt niet aangepast en geldt voor alle defecte en niet-defecte producten.
Onze ervaring is dat er zelden niet-defecte producten geretourneerd worden."

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Eis 34:

Vraag:

Heeft u een overzicht van het totaal aantal geretourneerd producten binnen de bedenktijd van afgelopen jaar?

Antwoord:

Hier is geen data van beschikbaar.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.

23

Onderwerp:

4.2.1, Beoordelingsaspecten:

Vraag:

U schrijft “Inwisselmogelijkheden/bestedingsmogelijkheden, online, offline en bij eventueel faillissement “. Wat bedoelt u met ‘offline’?

Antwoord:

Dit is het geval dat producten op een fysieke locatie opgehaald dienen te worden.

Percelen:

P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op:

23 sep. 2024

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Programma van Eisen, eis 48 en 50

Vraag:

Eisen 48 en 50 kunnen botsen. Welke eis verdient voorrang?

Antwoord:

Eis 50 prevaleert in dat geval, de wens van de medewerker staat voorop!

Percelen:

P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op:

23 sep. 2024

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Programma van Eisen, eis 9

Vraag:

Eis 9. De prijsstelling dient marktconform te zijn en is niet strijdend met prijsstellingen elders geadverteerd. Wat bedoelt gemeente Eindhoven precies met ‘niet strijdend met prijsstellingen elders geadverteerd’?

Antwoord:

U dient hier uitsluitend te lezen "marktconform"

Percelen:

P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op:

23 sep. 2024

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Programma van Eisen, eis 2

Vraag:

Eis 2 betreft de eis dat ieder geschenk een minimale waarde moet hebben van 55 euro. Eis 46 geeft aan dat het assortiment uit artikelen met verschillende waardes bestaat. Een en ander is tegenstrijdig met elkaar.

Graag uw toelichting wat u precies bedoelt

Antwoord:

Zie vraag & antwoord # 14

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Programma van Eisen, eis 14

Vraag:

U bedoelt met deze eis dat inschrijver de e-vouchers verstuurd naar mailadressen (bestellers) eindigend op @eindhoven.nl en @vanabbe.nl? Graag uw bevestiging.

Antwoord:

Correct.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Beschrijvend document, 2.1.1. doelstelling (p 4).

Vraag:

U geeft aan dat er sprake is van een grote en zeer brede doelgroep aan medewerkers. Kunt u concreet aangeven waar deze brede doelgroep uit bestaat? Graag krijgen wij inzicht in de gender, leeftijdsopbouw en eventuele andere kenmerken die u belangrijk vindt voor de invulling van deze opdracht.

Antwoord:

Dit kunnen wij niet concreter aangeven. Wij verwijzen u naar eindhoven.nl voor meer informatie over uw vraag.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Programma van Eisen, eis 12

Vraag:

U eist dat het ontwerp van het geefmoment en de e-voucher bij inschrijving wordt bijgevoegd. Wat is het verschil tussen het geefmoment en de e-voucher? Wij vermoeden dat u bedoelt: het ontwerp van de e-voucher. Graag uw bevestiging hiervan.

Antwoord:

Zie vraag & antwoord # 17

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Beschrijvend document, Beoordelingsaspecten, pg. 15

Vraag:

We mogen geen tekst toevoegen bij GC1. Hoe kan de beoordelingscommissie op basis van een testwebsite iets vinden van 'Inwisselmogelijkheden/bestedingsmogelijkheden, online, offline en bij faillissement'? Wij verzoeken u om dit beoordelingsaspect te schrappen of een korte toelichting van max. 1 A4 toe te staan.

Antwoord:

Binnen het kader dat geplaatst is onder par. 4.2.1 wordt exact beschreven wat er van inschrijver verwacht wordt. Er wordt dus niets aangepast in de uitvraag.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Beschrijvend document, 2.1.7 uitgangspunten eindejaarsgeschenken, pg 5

Vraag:

Een van de uitgangspunten eindejaarsgeschenken is Maximale tevredenheid en Minimale overhead.
Uit de beoordelingsaspecten, pagina 15 van het Beschrijvend document, blijkt niet op welke wijze u deze twee punten gaat beoordelen. Graag uw toelichting.

Antwoord:

Alles m.b.t. beoordeling staat wat dit gunningscriterium betreft in de

paragrafen 2.1.7, 4.2.1 en 5.2

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr. 32
Onderwerp: PvE - eis 8

Vraag:

In het PvE, eis 8 stelt u "De door medewerkers bestelde, maar niet opgehaalde goederen komen in beginsel te gunsten van Opdrachtgever." In eis 48 stelt u dat bestelde goederen naar het huisadres van medewerkers gestuurd wordt waardoor het ons niet duidelijk is om welke niet opgehaalde goederen het hier gaat. Kunt u dit verduidelijken?

Antwoord:

"De door medewerkers bestelde, maar niet opgehaalde goederen" is een zelden voorkomende situatie.
U kunt hierbij denken aan goederen waarbij aangegeven is dat deze op een fysieke locatie opgehaald dienen te worden, maar dit niet gebeurt.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 24 sep. 2024

Ref.nr. 33
Onderwerp: PvE - eis 28

Vraag:

In het PvE, eis 28 stelt u " De webwinkel dient vanaf 9 december 2024 tot en met 28 februari 2025.. beschikbaar te zijn". Bent u zich bewust dat u daarmee een e-voucher biedt met een geldigheid die korter is dan de wettelijke termijn van twee jaar?

Antwoord:

Wanneer het gaat over de e-voucher spreken wij over de mailing die een medewerker ontvangt waarmee hij/zij toegang krijgt tot de digitale omgeving om een geschenk uit te kiezen, een geldigheidstermijn zoals bij cadeaukaarten is hierbij niet van toepassing.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven
Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr. 34
Onderwerp: PvE - eis 2

Vraag:

In het PvE, eis 2 stelt u "Elk geschenk heeft een reële waarde van minimaal €55,-". In onze ervaring ziet de ontvanger het als voordeel om een deel van de waarde aan een goed doel te doneren en een eigen cadeau uit te zoeken. Kunt u deze eis aanpassen zodat er ook goedkopere producten aan het assortiment kunnen worden toegevoegd?

Antwoord:

Zie vraag & antwoord # 14

Percelen:

P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op:

23 sep. 2024

Ref.nr.

35

Onderwerp:

1. 15 Beschrijvend document - 4.2.1 Gunningscriterium K1 Aanbod + Webshop geschenken Als een van uw uitgangspunten beschrijf u de langdurige geldigheid van de cadeaukaarten. In de aanbestedingsstukken kunnen wij echter niet terugvinden hoelang de cadeau

Vraag:

Als een van uw uitgangspunten beschrijf u de langdurige geldigheid van de cadeaukaarten. In de aanbestedingsstukken kunnen wij echter niet terugvinden hoelang de cadeaukaarten minimaal geldig dienen te zijn. Kunt u dit specificeren?

Antwoord:

Voor de geldigheid van cadeaukaarten houden wij de wettelijke regels aan: De bon moet minimaal 2 jaar geldig zijn. Tenzij u kunt aangeven dat een kortere geldigheid redelijk is (bijvoorbeeld bij een consumptiebon). Als er geen uitgiftedatum of een vervaldatum op uw cadeaubon staat, dan is de bon onbeperkt geldig. Als er wel een uitgiftedatum, maar geen vervaldatum op de bon staat, dan heeft de klant in ieder geval 5 jaar de tijd om de bon in te wisselen.

Percelen:

P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op:

23 sep. 2024

Ref.nr.

36

Onderwerp:

2 PvE – eis 18

Vraag:

U beschrijft dat wanneer de leverancier niet in het bezit is van een ISO27001 certificaat of vergelijkbaar, dit binnen een gestelde termijn verweven moet zijn. Het is voor inschrijver echter onduidelijk wat de termijn is waarbinnen dit certificaat verweven dient te zijn. Kunt u dit specificeren?

En wanneer dient dit document aan u overlegd te worden?

Antwoord:

Uiterlijk 7 dagen na de voorlopige gunning dient de gegunde partij de geëiste documenten te overleggen.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 23 sep. 2024

Ref.nr.

37

Onderwerp:

3.8.1 Ervaring inschrijver

Vraag:

U vraagt de kerncompetenties uit in de vorm van ervaring met het leveren van eindejaarsgeschenken. Gaat u er ook mee akkoord als de referenties niet alleen eindejaarsgeschenken betreft maar ook 'normale' geschenken gedurende andere periodes van het jaar? Zo nee, graag u toelichting.

Antwoord:

Nee, niet akkoord. De uitvraag is dermate specifiek dat opdrachtgever niet af wil wijken van de uitvraag.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 24 sep. 2024

Ref.nr.

38

Onderwerp:

NvI

Vraag:

De praktijk leert dat na de eerste NvI soms nog nieuwe vragen opkomen die niet refereren aan de vragen en antwoorden uit de eerste ronde. Bent u bereid om ook vragen te beantwoorden die niet per se refereren aan de vragen en antwoorden uit de eerste ronde maar wel relevant zijn voor het kunnen doen van een inschrijving in de vorm van een tweede nota van inlichtingen met korte doorlooptijd zodat uw planning intact kan blijven?

Antwoord:

Nee, opdrachtgever gaat sowieso uit van één NvI en daarbij is ruim voldoende gelegenheid geweest om alle vragen te stellen. Slechts in een uiterst geval, zulks ter beoordeling van de opdrachtgever kan overwogen worden een vraag n.a.v. een van de eerdere antwoorden alsnog te beantwoorden en te publiceren.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op: 24 sep. 2024

Ref.nr.

39

Onderwerp:

3.7.1 Afdekking aansprakelijkheidsrisico's

Vraag:

Betreft de verzekering voor aansprakelijkheidsrisico's een beroeps- of bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering?

Antwoord:

Opdrachtgever kan niets anders dan van opdrachtnemer eisen dat opdrachtnemer dient te voldoen aan het gestelde in artikel 15 van de Algemene Inkoopvoorwaarden. Opdrachtnemer dient dus adequaat verzekerd te zijn maar door welke verzekeringen is door opdrachtnemer zelf te bepalen.

Percelen:

P1 Eindejaarsgeschenken gemeente Eindhoven

Beantwoord op:

26 sep. 2024